Universidade Estadual de Ponta Grossa
Comissão Permanente de Seleção
Concurso Público para a Secretaria Municipal de Finanças

EDITAL No 24/2008–CPS

O Presidente da Comissão Permanente de Seleção da Universidade Estadual de Ponta

Grossa, no uso de suas atribuições, considerando o item 5.6 do Edital No 02/2008 do Concurso

Público da Secretaria Municipal de Finanças para o emprego de CONTADOR II, AUDITOR

FISCAL e FISCAL DE TRIBUTOS, torna pública a relação de candidatos classificados.

AUDITOR FISCAL

NOME DO CANDIDATO (ordem alfabética) Pontuação Alcançada Classificação

ADRIANA MARIA OSORIO MIRANDA 3853 0004

ELAINE CRISTINA M SCHNAIDER 4115 0002

FERNANDA MOREIRA DALZOTO 3133 0010

HELIO CHOCIAI 3387 0007

INDIAMARA BAIACK 3307 0008

JOSE ELIZEU CHOCIAI 3175 0009

JOSE EZEQUIEL DE ANDRADE 4143 0001

MARCELO DE SOUZA 4057 0003

VANESSA MARCONDES RIBAS 3418 0006

VANESSA MARQUES NOGARE 3706 0005

CONTADOR II

NOME DO CANDIDATO (ordem alfabética) Pontuação Alcançada Classificação

ALINE KLEIN 3420 0006

ANA VALERIA ANTUNES DOS SANTOS 3191 0012

DENISE CRISTIELI VAZ FRANCO 3048 0015

EDERSON CLAUDIO C OLIVEIRA 3325 0008

ELAINE REGINA SALES 3053 0014

GERALDO XAVIER 4064 0001

GIOVANNI GAESKI DA SILVA 3167 0013

JOSNIR DE OLIVEIRA MELLO 3306 0009

LUIZ FRANCISCO MOTTIM RODRIGUES 3040 0016

LUSMARI KARINE L FELIX DARINO 3276 0011

MARCELA CRISTIANE KAPP 3599 0004

MARCIO FERNANDO BLOCK BUENO 3282 0010

MARIA DENICE AMARAL 3585 0005

RITA DE CASSIA BARROS PRESNER 3796 0003

RONALDO ALBERTO DA S ALMEIDA 3375 0007

ROSANA APARECIDA RIQUERME 3887 0002

Universidade Estadual de Ponta Grossa
Comissão Permanente de Seleção
Concurso Público para a Secretaria Municipal de Finanças

FISCAL DE TRIBUTOS

NOME DO CANDIDATO (ordem alfabética) Pontuação Alcançada Classificação

CINTIA CAROLINE SIMEZIK 1559 0008

CLAUDIA JULIANA A ERBANO 1524 0015

DIEGO DE MENTZINGEN GOMES 1539 0012

GEORGE DOMINGUES SOARES 1611 0005

JAIME PEREIRA 1562 0007

JEANINE VAZ STROMBERG 1579 0006

JOSE VILMAR TOZETTO JUNIOR 1527 0013

JULIANA DA CRUZ RAKOVICZ 1520 0016

JULIANA SCHASIEPEN 1726 0001

KATYA REJANE DE M HIROSE 1558 0009

LETICIA GIORGI NICODEMO 1554 0011

LIRYANE APARECIDA DE MORAIS 1527 0014

MURILO CESAR DE FRANCA BATISTA 1557 0010

SCHEILA APARECIDA LEVANDOWSKI 1662 0003

TATIANA MATTAR DELL'AGNOLO NAKAZAWA 1640 0004

YOUSSEPH CHEIKA MUSTAPHA 1683 0002

                                                                                Registre-se, divulgue-se e arquive-se.
                                                                                 Ponta Grossa, 09 de junho de 2008.